
 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr.69 

din 7 mai 2021 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către:      TERMOELECTRICA   

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea lucrărilor la obiectivul “Lucrări 

de restabilire a pavajului“, (Achizitii.md ID 21053520; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-

1647609680630, prin procedura de achiziție – Licitație deschisă,     Cod CPV: 45230000-8 - 

Lucrări de construcţii de conducte, de linii de comunicaţii şi electrice, de autostrăzi, de şosele, 
de aerodromuri şi de căi ferate; lucrări de nivelare,  pentru o durată de 60 zile, și ea va rămâne 

obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data:  19.04.2022 

 

 

Cu stimă, 

Directorul  SRL”Medalmir”                                                         Veaceslav Volcu 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600026295
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1647609680630
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1647609680630

		2022-04-19T09:22:48+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




